
UCHWAŁA NR XIV/205/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 39 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały na wyrażenie zgody na zawarcie umowy na okres
przekraczający rok budżetowy i zabezpieczenie środków finansowych na realizację zadania

Na podstawie  art.  18 ust.  1 i  ust.  2  pkt  4  ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) Rada Miejska w Supraślu
uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XI/149/2019 Rady Miejskiej  w Supraślu  z  dnia 19 września  2019 r.
w sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  na  okres  przekraczający  rok  budżetowy
i zabezpieczenie środków finansowych na realizację zadania wprowadza się zmianę polegającą
na tym, że § 1 otrzymuje brzmienie:

„§  1.  Rada Miejska  w Supraślu  wyraża  zgodę na  zawarcie  umowy na realizację  zadania
inwestycyjnego  pn.:  „rozbudowa  i  modernizacja  gminnego  systemu  gospodarki  wodno  –
kanalizacyjnej  –  etap  III  (Sobolewo)”,  w  zakresie  budowy  kanalizacji  w  rejonie  ulic
Wiewiórczej, Borsuczej i Zajęczej w Sobolewie, na okres przekraczający rok budżetowy 2019
oraz zabezpieczenie  w  2020  roku  środków  finansowych  na  ten  cel  w  wysokości
1 046 091,64 zł.”

§ 2.  Realizacja  wydatków przewidzianych do realizacji  w roku 2020 nastąpi  z dochodów
budżetowych Gminy Supraśl 2020 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska



UZASADNIENIE

 Zakończenie  robót  budowlanych  dotyczących  budowy   kanalizacji  w  rejonie  ulic

Wiewiórczej, Borsuczej i Zajęczej w Sobolewie w ramach rozbudowy i modernizacji gminnego

systemu  gospodarki  wodno-kanalizacyjnej  –  etap  III,  zgodnie  z  umową  wraz  z aneksem,

przewidziane jest w terminie 120 dni od dnia przekazania placu budowy (z wyłączeniem okresu

zimowego,  tj.  od  01.12.2018  r.  do  31.03.2019  r.  wynikającego  ze Specyfikacji  Istotnych

Warunków Zamówienia  (SIWZ), która jest  załącznikiem do zawartej  z Wykonawcą umowy).

Plac  budowy został  przekazany  Wykonawcy  w dniu  25.09.2019  r.  Z  uwagi  na  przekazanie

Wykonawcy placu budowy pod koniec września br., ze względu na przedłużającą się procedurę

uzyskania  pozwolenia  na  budowę  dotyczącego  przedmiotowej  inwestycji  oraz  długotrwałą

procedurę  w  Wojewódzkim  Sądzie  Administracyjnym  w  wyniku  wniesionej  przez  Stronę

postępowania skargi na wydaną decyzję pozwolenia na budowę Wojewody Podlaskiego znak:

AB-II.7840.7.2.2019.KG  z  dnia  17.04.2019  r.,  przesunięciu  uległ  termin  dokonania  przez

Wykonawcę  zamówień  materiałów  budowlanych  oraz  termin  ich  dostaw.  W  związku  z

powyższymi  okolicznościami  Wykonawca  w  2019  r.  wykona  mniejszy  zakres  robót

budowlanych,  dlatego  też  zaistniała  konieczność  zmiany  uchwały  Nr  XI/149/2019  Rady

Miejskiej w Supraślu z dnia 19 września 2019 r. w zakresie zabezpieczenia wyższych środków

finansowych w 2020 r.


	UZASADNIENIE

